



LÜBECK Shopping och historia i marsipanstaden

I hansestaden Lübeck finns mycket att uppleva. Den historiska stadskärnan innanför vallgravarna med ett myller av smala gator och gränder är upptagen på Unescos världsarvslista och omges av floden Trave.

Här finns intressanta kyrkor, vackra medeltida hus och världsberömd marsipan liksom prisvärd shopping och ett stort urval av trevliga restauranger.

Program:

Dag 1

Avresa från resp hemort till Göteborg. Stena Lines färja avgår till Kiel kl 18.45 Efter att vi har installerat oss i våra hytter är det dags för middag. Kvällen disponeras fritt till att utforska fartygets utbud.

Dag 2

En välsmakande frukost serveras ombord innan vi ska kliva av. I Tyskland fortsätter vi till Lübeck och vårt hotell **Park Inn by Radisson**. Hotellet håller hög standard och ligger på bekvämt promenadavstånd från centrum. Lübeck är en liten storstad med över 200 000 invånare. Den medeltida stadskärnan innanför vallgravarna är vacker och intressant med museer, historiska hus och moderna butiker. Vi rekommenderar att man ser staden från vattnet. Det finns flera kanalbåtar som gör turer på de olika vattenvägarna. Som avslutning i marsipanstaden rekommenderar vi ett besök på det världsberömda kaféet Niederegger. Glöm inte att köpa med lite marsipan av högsta klass!

Dag 3

Efter frukost så åker vi till Travemünde. Travemünde är känd som "Lübecks vackraste dotter" och du förstår snart varför.

Denna lilla ort vid Lübeckbukten kombinerar historisk kustarkitektur med vacker utsikt över Östersjön.

Här får vi möjlighet att se oss omkring på egen hand.

Gå längs med strandpromenaden, förbi nätverk av kanaler och båtplatser. Byns äldsta byggnader ligger vid floden Traves norra strand. Bland dessa finns St.-Lorenz-Kirche och Alte Vogtei, som byggdes på 1500-talet.

På shoppinggatan Vorderreihe finns ett gott utbud av restauranger & kaféer.

Dag 4

Efter en skön morgon med frukost i lugn och ro sätter vi oss åter i bussen för att åka mot Citti Market, ett stort köpcentrum som ligger 3 km utanför Kiel. Stormarknaden Citti Markt har ett enormt utbud av drycker och livsmedel. Ostälskare har kommit till himmelriket, ostavdelningen erbjuder 400 olika sorters ostar från hela världen. Den 30 meter långa charkdisken är värt ett besök, massor av olika tyska korvar och pålägg att välja bland (kylpåsar finnas att köpa i butiken).

På den väl sorterade vinavdelningen hittar vi mer än 2 000 olika sorters vin från olika länder och olika vinområden. Förutom viner finns ett brett sortiment av öl, sprit, likörer samt diverse drycker. Stena Germanica avgår åter mot Göteborg kl 17.45.

Dag 5

Frukostbuffén står uppdukad åt oss före ankomsten till Göteborg kl 09.15. Därefter startar bussresan tillbaka till respektive hemort.

Avresa: 27/4, 5 dagar

Pris fr: 5.995:-

I priset ingår

- Bussresa
- Kryssning Göteborg-Kiel t/r
- Del i insides tvåbäddshytt med golvstående sängar
- 2 Frukost ombord
- 2 Buffémiddag ombord
- 2 nätter del i dubbelrum på hotell inkl frukost
- Utflykt till Travemünde

Tillägg/person:

Enkelrum/hytt fr 1.840:-

Anmälning till PRO Expedition

Telefon: 054-513577

Monica Ohlin 070-2644857

Sista anmälningsdatum: 20/3

Bokningen är bindande!

Avresetid skickas ut tillsammans med resebevis & faktura .